












Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 с. Валерик» 

Ачхой-Мартановского муниципального района 

 

 

Приказ 

  30.08.2022 г.                                                                                                       № 51-од.  

 

о назначении ответственного за организацию 

питания и питьевой режим обучающихся МБОУ «СОШ № 1 с. Валерик» 

 

     В соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к организации общественного питания населения», статьями 60.2 и 151 Трудового кодекса 

и положением «Об организации питания обучающихся МБОУ «СОШ № 1 с. Валерик», в 

целях организации питания обучающихся   

 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим 

обучающихся сроком на три года заместителя директора по ВР – Исламову М.М. 

2. Ответственному за организацию питания и питьевой режим обучающихся 

выполнять обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу в течении 

всего срока назначения. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

     И.о  директора  школы:____________________ Татаева А.Д.                                          

С приказом ознакомлена: _____________________Исламова М.М. 

 

          

 

 

 

 

 
 


		2022-08-30T15:59:39+0300
	Арбият




